議案第 １２ 号

   野田市道路線の廃止について

 野田市道路線を下記のとおり廃止したいので、道路法（昭和２７年法律第１８０号）

第１０条第３項の規定により、議会の議決を求める。

  記

調書

整理
路線番号 路  線  名

起       点 重要な

番号 終       点 経過地

１ １２０４８ 川間１２０４８号線
中里字水久保７６３番地先

中里字水久保７７３番１地先

２ ３１２７３ 中央３１２７３号線
中野台字沼付１１２３番１地先

清水字岩名作１０３４番８地先

３ ８２２９４ 関中８２２９４号線
古布内字上原１５５４番３地先

古布内字上原１５３９番２地先

４ ９３４７１ 関南９３４７１号線
木間ケ瀬字下羽貫２１９６番地先

木間ケ瀬字下羽貫２１８６番地先

令和５年１１月２８日提出

野田市長  鈴 木   有

提案理由

   路線整理のため、廃止しようとするものである。

参考資料（廃止）

整理
路  線  名

起       点 幅員最大(最小)
備 考

番号 終       点 総延長   ｍ

１ 川間１２０４８号線
中里字水久保７６３番地先 1.8（1.0）

中里字水久保７７３番１地先 78.9

２ 中央３１２７３号線
中野台字沼付１１２３番１地先 2.0（1.2）

清水字岩名作１０３４番８地先 119.8

３ 関中８２２９４号線
古布内字上原１５５４番３地先 5.0（3.6）

古布内字上原１５３９番２地先 352.0

４ 関南９３４７１号線
木間ケ瀬字下羽貫２１９６番地先 2.8（2.4）

木間ケ瀬字下羽貫２１８６番地先 148.9

1

H0031112
スタンプ

13.6

14.2

14.7

12.1

14.5

14.2

14.6

9.9

12.6

13

14

13

14

12

馬作

真
木

堀端

野田清水郵便局

貝

塚

12.9

10

10

4

12

15

15.2

15.5

14.9

14.0

12.8

13.7

15.1

14.5

14.9

7.1

8.6

8.3

8.8

6.8

7.1

7.5

7.8

7.2

7.1

6.5

6.3

9.2

8.2

8.0

7.3

7.7

9.0

7.5

7.1

6.8

7.0

7.1

6.8

6.9

4.6

9.2

9.3

8.1

8.3

8.0

8.8

7.3

6.6

プール

15.0

14.9

15.9

15.0

15.2
15.8

15.3

15.3

14.7

13.0

13.5

14

15

15

15

15.6

15.9

14.1

15.9

15.6

15.4

14.8

16

16

15

15

15.1

14.6

8.3

14.4 9.6

10.5

16.1

15.6

15.7

11.4

16.2

ポニー牧場

立体迷路
アクアベンチャー

イ シアスーパーセンタ ー

座

生

橋

川

通

桜
の
里
一
丁
目

座

生

丸 山

清

水

貝

塚

堀 端

浅間前

沼 端

清 水 公 園

不動明王

清水保育所

金
乗
院

重要文化財
旧花野井家住宅

野田貝塚

馬

作

桜の里公園

花フ ァ ンタ ジア

フ
ィー

ル
ド
ア
ス
レ
チ
ッ
ク

水
上
コー

ス

岩名作

中
沼
上

9.1

11.311

沼端

堀 端

中野台

10

15.115.1

7.8

7.1
Ｗ

12.5

10

14

15.0

中沼上
座生

堀 端

金乗院

間
前

2

H0031112
スタンプ

3

H0031112
スタンプ

4

H0031112
スタンプ